АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАУЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.08.2023                                                                                                                                 № 24

с. Чаузово

О редакционном совете Сборника муниципальных правовых актов Чаузовского сельсовета Топчихинского района Алтайского края

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением о Сборнике муниципальных правовых актов Топчихинского района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации района от 05.08.2010 № 351 (в ред. от 03.02.2020 № 35), Уставом муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
	1. Утвердить редакционный совет Сборника муниципальных правовых актов муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края в составе:
	Руководитель редакционного совета
Шнарк Анастасия Вячеславна
	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации Чаузовского сельсовета

	Заместитель руководителя редакционного совета
Кирилова Мария Олеговна
	Исполняющий полномочия главы администрации Чаузовского сельсовета

	Ответственный секретарь редакционного совета
Закроева Ирина Владимировна

	Специалист  военно-учетного стола

	Члены редакционного совета:

	Логиновская Ирина Владимировна
	Главный специалист-бухгалтер централизованной бухгалтерии комитета по финансам администрации Топчихинского района

[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия                                                           М.О.Кирилова
главы Администрации сельсовета